臺北市立交響樂團　函

地址：105037臺北市松山區八德路三段25號7
樓

承辦人：何采璇
電子信箱：t29570@gov.taipei

受文者：新竹縣政府

發文日期：中華民國113年7月15日
發文字號：北市樂研字第1133002236號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：本團將於本（113）年8月17日及8月18日14時30分假臺北市
中山堂中正廳舉辦【TSO夏日音樂漫步】黃佳俊、荷姆欣
與TSO （水之場、火之場）兩場音樂會，敬請協助轉知音
樂會訊息至機關官網暨全體同仁，請查照。

說明：
一、本團今年起推出全新的【TSO夏日音樂漫步】系列活動，
特別邀請現任日本愛樂交響樂團首席指揮黃佳俊
（Kahchun Wong），攜手挪威小提琴家恩碧歐 ·荷姆欣
（Eldbjørg Hemsing）同臺演出，這次全新設計輕巧的音樂
會內容，只需一段悠閒的下午茶時間，無中場休息加上指
揮分享，輕鬆欣賞古典音樂，提供夏日午後另一種休閒選
擇。

二、公務人員憑有效識別證可享8折優惠（限本人票券），另可
登錄公務人員終身學習時數2小時，歡迎蒞臨聆賞。水之場
演出資訊：https://s.opentix.life/p/P649b8b59、火之場演出
資訊：https://s.opentix.life/p/P70e3701b。

三、檢附節目資訊供張貼。

正本：臺北市政府各機關(臺北市立交響樂團除外)、新北市政府、桃園市政府、基隆市
政府、宜蘭縣政府、新竹市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府

副本：

正本

電 子 公 文
交 換 章

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁